20

空间

家对

进行

创空

年 8

台

20年台

根据《关

间认定的通

对各地组织

行审查和现

空间符合认

月 6 日前

联系人：

附件：1

2

州  市

台州市

关于开展

通知》（

织申报的

现场评定

认定条件

前将意见

：张博（

1.2020 年

2.2020 年

市  科

市市级科
间拟

展 2020 年

（台科〔2

的市级科

定，其中

件，现将名

见反馈至

（台州市

年拟认定

年拟认定

1

科  学

科技企
拟认定公

年度台州

2020〕9

科技企业孵

中 3 家市级

名单公示

至台州市科

市科技局高

定市级科技

定市级众创

学  技

企业孵
公示

州市级科技

号）要求

孵化器和

级科技企

示如下。如

科技局。

高新处）

技企业孵

创空间名

台

2020

技  术

孵化器和

技企业孵

求，我局

和众创空

企业孵化

如有异议

。

），电话

孵化器名

名单

台州市科

0 年 7 月

术  局

和众创

孵化器和

局组织相

空间认定

化器和 7

议，请于

话：88515

名单

科技局

月 31 日

创空

和众创

关专

材料

家众

2020

5861

 2

附件 1：

2020 年拟认定市级科技企业孵化器名单

序号 运行主体 空间名称 所在地

1 台州友驿科技有限公司  浙大台州求是驿站 路桥区

2 温岭英才园区管理有限公司 温岭人才创业园 温岭市

3 台州清玉华科技开发有限责任公司 小山外孵化器 玉环市

 3

附件 2：

2020 年拟认定市级众创空间名单

序号 运行主体 空间名称 所在地

1 台州市黄岩模塑工业设计有限公司
台州市黄岩模塑

设计众创空间
黄岩区

2 台州央钿孵化器有限公司 央钿众创空间 路桥区

3 浙江光谱孵化器有限公司 光电众创空间 路桥区

4 临海市拓邦信息科技有限公司
临海市大学生创

业园
临海市

5 三门县青火科技有限公司 ID 蜂巢青年共创 三门县

6 三门山盟印文化传媒有限公司 和 WO 众创 三门县

7 浙江云动力电子商务股份有限公司 云谷众创空间 集聚区